
Hs. MIL
Fojas:

Numero:

Expte. N°

Grado:

Redbido: ratraiwidig•
-9.4n,1-3.4115

Concejo Defiberante
de fa Ciudad te gishuaia

CONCEJO DELISEPJ1,NTE USi-tuAJA
MESA E ENTRADA LEGISLATIVA

NT• INGRESADOS
Fecha:

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

NOTA Nº2.13/2012
LETRA: BMPF — DAD

Ushuaia, 31 de Octubre de 2012.-

Señor Secretario

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuala

Dn. Alberto ARAUZ.

S.	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted, a efectos de

remitirle el siguiente proyecto de RESOLUCION, para que el mismo sea

incorporado y tratado sobre tablas en la Sesión previsto para el día de la fecha,

en virtud de los fundamentos que se esgrimirán el recinto.

DAMIAN DE MARCO
Concejal

CGficejo Dellberante Ushuaia

"Las Isfas Afalvinas, georgias y Sandrotieh def Sur , son y serán Argentinas "

1393 - 1/2



M1A D

Concejal
Defiberante Ushuala

ARTICULO 2 2 .- De forma.-

Coneejo De(iberante
de Ciudad de rUshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO SOLICITAR al Poder Ejecutivo Municipal para que a través del área

correspondiente proceda a informar a este Cuerpo sobre las siguientes

inquietudes planteadas en relación al programa Ushuaia Recicla:

a) Soluciones concretas que hasta el dia de la fecha se han logrado en base a los

objetivos planteados con la implementación del citado programa.

b) Detalle de las misiones que regulan su funcionamiento.

c) Detalle de los antecedentes y trabajos efectuados anteriormente por la

coordinadora a cargo.

d) Informe de las acciones Ilevadas a cabo (en relación a la sucedido y que fuera

de conocimiento público), con respecto al procedimiento del reciclado en el área

de Servicios Públicos .

e) Medidas administrativas que se tomaron al respecto.

f) Esquema administrativo y operativo (personal), con que cuenta en la

actualidad.

g) Detalle del material, elementos de trabajo, y ropa que se le entrega al

personal que realiza su trabajo diariamente.

"Las Istas Matvinas, Georgias y Sandurick det Sur son y során argentinas "

1393 - 2/2


	Page 1
	Page 2

